
PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

komoda  KONGO  FULL  3+2 zásuvky  š 105 * h 45 * v 85  24 600 Kč 6 700 Kč 27% 17 900 Kč

* masivní dub / průběžná spárovka - přírodní provedení

komoda   typ K3  1 dvířka / 4 zásuvky  š 105 * v 85 * h 50  18 800 Kč 9 400 Kč 50% 9 400 Kč

* masivní buk - průběžná spárovka, moření typ mahagon

komoda   typ K3  1 dvířka / 4 zásuvky  š 105 * v 85 * h 50  24 900 Kč 12 400 Kč 50% 12 500 Kč

* masivní buk - průběžná spárovka, moření typ mahagon

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

jednokřeslo kožené  š 110 * h 90 * v 44 / 95 9 800 Kč 5 300 Kč 54% 4 500 Kč

* barva slonová kost 

PŮVODNÍ NOVÁ CENA

CENA v Kč v % CENA KOMPLETU

KOMODY
VÝŠE SLEVY

KŘESLA
VÝŠE SLEVY

KŘESLA + konferenční stolek
VÝŠE SLEVY

13
 9

00
 K

čkřeslo  NOE přírodní buk, čal Vita 19/1  (Jelínek) 7 460 Kč 2 960 Kč 40% 4 500 Kč

křeslo  NOE přírodní buk, čal Vita 19/1   (Jelínek) 7 460 Kč 2 960 Kč 40% 4 500 Kč

konferenční stolek LEVI rohový, sklo, přírodní buk  (Jelínek) 8 420 Kč 3 520 Kč 42% 4 900 Kč

* deska s dýhou Zebrano  NOV

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Almera  89116 1 150 Kč 555 Kč 48% 595 Kč

Almera  89116 1 150 Kč 555 Kč 48% 595 Kč

Valencia antik-braun 80963 2 550 Kč 915 Kč 36% 1 635 Kč

* s "kloboučkovým" stínítkem, vhodná ke starému nábytku

Valencia antik-braun 80963 2 550 Kč 915 Kč 36% 1 635 Kč

* s "kloboučkovým" stínítkem, vhodná ke starému nábytku

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

zrcadlo  PAVLA  (Jelínek)   v 88 * š 71 3 650 Kč 2 060 Kč 56% 1 590 Kč

* masivní DUB - přírodní provedení

zrcadlo  MARYLIN  d (alt. v) 196 * v (alt š) 60 * tl 4 3 950 Kč 1 580 Kč 40% 2 370 Kč

* masivní BUK, moření Thymian

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

ADÉLA  200 * 90  potah Aegis  (měkší verze) 8 735 Kč 3 135 Kč 36% 5 600 Kč

* špičková matrace z přírodního latexu, zónovaná, jádro 14 cm

ADÉLA Firm  200 * 90  potah Aegis  (tvrdší verze) 9 100 Kč 2 900 Kč 32% 6 200 Kč

* špičková matrace z přírodního latexu, zónovaná, jádro 14 cm

KAMELA  200 * 90  potah Amicor 8 100 Kč 3 200 Kč 40% 4 900 Kč

* bezzónová matrace ze studených a líných pěn s "kostkovými" písty na povrchu 

SABINA H2 (měkší)  200 * 80  potah Bambus  5 980 Kč 2 430 Kč 41% 3 550 Kč

* latexová matrace, zónovaná, jádro 12 cm

SABINA H3 (tvrdší)  200 * 80  potah Bambus 6 400 Kč 2 700 Kč 42% 3 700 Kč

* latexová matrace, zónovaná, jádro 12 cm

EVITA  200 * 90  Bambus 7 300 Kč 3 350 Kč 46% 3 950 Kč

* líná + špičková měkká studená pěna

ROSA  200 * 90  Aegis 7 500 Kč 3 400 Kč 45% 4 100 Kč

* taštičková, zónovaná, větší množství pružinek

13
 9

00
 K

č

LAMPY
VÝŠE SLEVY

MASIV ostatní
VÝŠE SLEVY

MATRACE
VÝŠE SLEVY



SENZA Hard  200 * 90  potah Mitch  (tvrdší typ) 6 650 Kč 2 450 Kč 37% 4 200 Kč

* tvrdá, 20 cm vysoká, kombinace sudených, líných a PUR pěn

LILA Hard  200 * 90  potah Mitch 6 650 Kč 2 550 Kč 38% 4 100 Kč

* studená pěna s bio-přísadami, 7-zónová, tvrdší

DIVA  200 * 90  One4all 6 630 Kč 2 230 Kč 34% 4 400 Kč

* 21 cm vysoká, kombinace studených + líných + PUR-pěn

ALEXA Soft  200 * 90  Bambus 5 450 Kč 2 050 Kč 38% 3 400 Kč

* měkká studená pěna s příměsí bio-pěn

ALEXA Medium  200 * 90  Mitch 4 850 Kč 1 170 Kč 24% 3 680 Kč

* středně tvrdá studená pěna s příměsí bio-pěn

ALEXA Hard  200 * 90  potah Mitch 4 850 Kč 1 700 Kč 35% 3 150 Kč

* tvrdá studená pěna s příměsí bio-pěn

MESI Double  200 * 90  Mitch 3 600 Kč 700 Kč 19% 2 900 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran

MESI Double  200 * 100  potah Bambus 4 400 Kč 440 Kč 10% 3 960 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran

MESI Double  200 * 100  potah Bambus 4 400 Kč 440 Kč 10% 3 960 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran

MESI Double  200 * 90  potah Bambus 4 400 Kč 440 Kč 10% 3 960 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran

MESI Double  200 * 90  potah Bambus 4 400 Kč 440 Kč 10% 3 960 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran

PROMA  200 * 90  Mitch 3 570 Kč 1 020 Kč 29% 2 550 Kč

* akční, dvojtvrdostí studené + PUR-pěna, dobrá ventilace

PROMA  200 * 90  Basic 3 570 Kč 580 Kč 16% 2 990 Kč

* akční, dvojtvrdostí studené + PUR-pěna, dobrá ventilace

PROMA  200 * 90  Basic 3 570 Kč 580 Kč 16% 2 990 Kč

* akční, dvojtvrdostí studené + PUR-pěna, dobrá ventilace

DELTA  200 * 90  Mitch 4 184 Kč 1 034 Kč 25% 3 150 Kč

* akční, dvojtvrdostí studené + líná pěna

DELTA   200 * 90  Mitch 4 184 Kč 419 Kč 10% 3 765 Kč

* akční, dvojtvrdostí studené + líná pěna

SELIN  200 * 90  Mitch 4 184 Kč 1 234 Kč 29% 2 950 Kč

* akční - tvrdá s mírně změkčenými zónami pod rameny a kyčlemi

KOMFORT PLUS  200 * 90  Mitch 5 049 Kč 2 149 Kč 43% 2 900 Kč

* tvrdá se změnitelnými zónami tvrdosti

ERGO T  200 * 90  pth Aloe Vera 7 250 Kč 2 600 Kč 36% 4 650 Kč

* špičková, do tvrda laděná studená pěna s vyměkčením pod rameny a kyčlemi

SANDWICH DUO  "K14"  200 * 90  K5040 / K5030  Basic 5 450 Kč 2 100 Kč 39% 3 350 Kč

SANDWICH "R14"  200 * 90  R5037 / R5030 7+7  jádro v sú 4 000 Kč 1 950 Kč 49% 2 050 Kč

VISCO  V5020  200 * 90 * 5  potah Basic 3 350 Kč 1 250 Kč 37% 2 100 Kč

* změkčovací nízká matrace s línou pěnou a pratelným potahem

VISCO  V5025  200 * 90 * 4   potah Basic 2 950 Kč 1 150 Kč 39% 1 800 Kč

* změkčovací nízká matrace s línou pěnou a pratelným potahem

SOFT  K5030  200 * 90 * 5  potah Basic 2 950 Kč 1 050 Kč 36% 1 900 Kč

* změkčovací nízká matrace se studenou pěnou a pratel. potahem

VITA TALALAY  200 * 90  pth Lyocell 12 220 Kč 5 620 Kč 46% 6 600 Kč

* jemně děrovaný, špičkový, vzdušný tzv. Talalay-latex, pevnější

ETERNITY New II  200 * 90 12 980 Kč 5 830 Kč 45% 7 150 Kč

* PRO VELKOU ZÁTĚŽ, změkčující povrch, špičková kombinace materiálů

* složení:  Embrace 5 - Rubex Navaro MB 5050 3 - Ergo EMC 5235 8

* potah Bambus  200 * 90 * 16

ETERNITY New I  200 * 80  pth Lyocell antistress 12 980 Kč 5 280 Kč 41% 7 700 Kč * komplet ptl Anne 200*80

* PRO VELKOU ZÁTĚŽ, změkčující povrch, špičková kombinace materiálů

* složení: Visco T6028 5 - Rubex Navaro MB 5050 7 - Ergo EMC 5235 8



VISCOFLEX H2  200 * 90 6 800 Kč 2 700 Kč 40% 4 100 Kč

* studená pěna s povrchem z líné pěny, pevnější

VISCOFLEX H3  200 * 90 7 200 Kč 2 900 Kč 40% 4 300 Kč

* studená pěna s povrchem z líné pěny, tvrdší

SÁRA Klasik  200 * 80 * 15   (Jelínek) 9 510 Kč 4 610 Kč 48% 4 900 Kč

* Talalay latex bez sú / potah Microcare 60°C / 80-110 kg růžové nosníky

ZORA  200 * 90 * 15   (Jelínek) 9 900 Kč 4 000 Kč 40% 5 900 Kč

* Talalay latex - pth bavlna / potah Microcare 60°C

Magnat Aqua  190 * 90 7 990 Kč 3 995 Kč 50% 3 995 Kč

* latex - pth bavlna, praní 60°C

deska  TALALAY-latex  199 * 78.5 * 5 3 900 Kč 1 950 Kč 50% 1 950 Kč

* luxusní elastická  hmota ze špičkového latexu s provzdušňujícími dírami

  vhodná jako změkčovací podložka pro vyšší  zátěž

* 4,7 kg = 60 kg/m3

ERGO-LATEX  200 * 100   pth Bambus 10 200 Kč 2 900 Kč 28% 7 300 Kč

* kombinovaní: přírodní latex + špičková studená pěna  K5030 se zónováním

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

DSJM  200 * 90 * 14  zip "L", pratelný do 60°C 1 490 Kč 540 Kč 36% 950 Kč

Amicor  200 * 80 * 12  zip "L", pratelný do 60°C 1 490 Kč 540 Kč 36% 950 Kč

Delux  200 * 80 * 16  zip "U", pratelný do 60°C 1 490 Kč 690 Kč 46% 800 Kč

bavlna-prošev (Bambus) 200 * 80 * 22  zip "U", praní do 40°C 1 200 Kč 520 Kč 43% 680 Kč

White  ( Fyzio)  200 * 90 * 16   zip "L", praní do 60°C 1 400 Kč 575 Kč 41% 825 Kč

White  ( Fyzio)  200 * 90 * 16   zip "L", praní do 60°C 1 400 Kč 575 Kč 41% 825 Kč

Basic  200 * 90 * 16  půlitelný - pratelný do 60°C 1 390 Kč 440 Kč 32% 950 Kč

Bambus  200 * 90 * 16  půlitelný - pratelný do 60°C 2 600 Kč 1 040 Kč 40% 1 560 Kč

Sára-bavlna  200 * 80 * 15 (?)  (Jelínek) 1 760 Kč 660 Kč 38% 1 100 Kč

Lyocell Tropico  200 * 90 * 18 1 450 Kč 650 Kč 45% 800 Kč

Jersey  200 * 120 * 14   (JMP)  půlitelný - pratelný do 60 °C 2 200 Kč 1 100 Kč 50% 1 100 Kč

bavlna-režná   220 * 90 * 10  (Jelínek)   zip "L" praní do 30°C 2 100 Kč 1 300 Kč 62% 800 Kč

bavlna-režná   220 * 90 * 10  (Jelínek)   zip "L" praní do 30°C 2 100 Kč 1 300 Kč 62% 800 Kč

ASON B003 hnědý  195 * 156 * 12   bavlna 2 100 Kč 1 200 Kč 57% 900 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Medisan  200 * 90  pratelná do 95°CC 880 Kč 340 Kč 39% 540 Kč

Medisan  200 * 90  pratelná do 60°C 880 Kč 305 Kč 35% 575 Kč

Medisan  200 * 90  pratelná do 60°C 880 Kč 305 Kč 35% 575 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Toscana  Aloe Vera  291112 13-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 14-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 15-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 16-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 17-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 18-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 19-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

Toscana  Aloe Vera  291112 20-20 1 550 Kč 250 Kč 16% 1 300 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 435 Kč 46% 515 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

POTAHY na matrace
VÝŠE SLEVY

PODLOŽKY / chrániče matrací
VÝŠE SLEVY

POLICE
VÝŠE SLEVY

POLŠTÁŘE
VÝŠE SLEVY



anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

anatomický V4010  pth Aloe Vera 950 Kč 260 Kč 27% 690 Kč

UNI  Mitch 1 080 Kč 345 Kč 32% 735 Kč

KLASIK  latexový  90 * 40 * 12  sú  * pth Viloft 93 * 46 2 500 Kč 1 200 Kč 48% 1 300 Kč

Jacquard  70 * 90 1 080 Kč 390 Kč 36% 690 Kč

Medidream 950 Kč 460 Kč 48% 490 Kč

Almohada Viaje  (bez sáčku) 880 Kč 430 Kč 49% 450 Kč

Almohada Viaje 880 Kč 410 Kč 47% 470 Kč

Almohada Viaje 880 Kč 410 Kč 47% 470 Kč

Almohada Viaje 880 Kč 410 Kč 47% 470 Kč

Almohada Cervical 60 1 280 Kč 470 Kč 37% 810 Kč

Almohada Cervical 60 1 280 Kč 470 Kč 37% 810 Kč

Almohada Cervical 60 1 280 Kč 470 Kč 37% 810 Kč

Almohada Convencional 60 061211 60 411 Kč 99% 800 Kč

Almohada Convencional 60 1 280 Kč 480 Kč 38% 800 Kč

Almohada Convencional 60 1 280 Kč 480 Kč 38% 800 Kč

Almohada Convencional 70 1 380 Kč 400 Kč 29% 980 Kč

Almohada Convencional 70 1 380 Kč 300 Kč 22% 1 080 Kč

polštářek Fyzio  45 * 40 50 Kč 25 Kč 50% 25 Kč

polštářek Fyzio  45 * 40 50 Kč 25 Kč 50% 25 Kč

polštářek Fyzio  45 * 40 50 Kč 25 Kč 50% 25 Kč

peřový  BC003  40 * 40 280 Kč 141 Kč 50% 139 Kč

peřový  BC003  40 * 40 280 Kč 141 Kč 50% 139 Kč

peřový  BC003  40 * 40 280 Kč 141 Kč 50% 139 Kč

peřový  BC003  40 * 40 280 Kč 141 Kč 50% 139 Kč

peřový  BC003  40 * 40 280 Kč 141 Kč 50% 139 Kč

peřový TRIO  BC008  40 * 40 1 480 Kč 280 Kč 19% 1 200 Kč

Ergoset, anatomický, latexový 1 280 Kč 730 Kč 57% 550 Kč

náplň do polštářů Laguna 250g - kuličkové duté vlákno 185 Kč 80 Kč 43% 105 Kč

sedací podložka  MADLA  40 * 40  pohanka + povlak ba/pes 330 Kč 180 Kč 55% 150 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ CENA

CENA v Kč v % CENA KOMPLETU

postel  EDDY  200 * 160  V88 / N46  12 760 Kč 2 885 Kč 23% 9 875 Kč

* masiv BUK 30-40 mm moření Cherry

* noční stolek  Eddy Senior  1 nika / 2 zásuvky  45 * 45 * v 55  6 800 Kč 2 360 Kč 35% 4 440 Kč

* noční stolek  Eddy Senior  1 nika / 2 zásuvky  45 * 45 * v 55  6 800 Kč 2 360 Kč 35% 4 440 Kč

* masiv BUK moř Cherry

* lamelový rošt  Classic 28 Plus NV  200 * 80 3 380 Kč 890 Kč 26% 2 490 Kč

* lamelový rošt  Classic 28 Plus NV  200 * 80 3 380 Kč 890 Kč 26% 2 490 Kč

* latexová matrace  SABINA  200 * 80  * potah Bambus 5 980 Kč 2 430 Kč 41% 3 550 Kč

* latex 12 cm, zónovaný

* latexová matrace  SABINA H3  200 * 80  * potah Bambus 6 400 Kč 2 700 Kč 42% 3 700 Kč

* latex 12 cm, zónovaný, tvrdší verze

* toaletka  EDDY  1 nika / 4 zásuvky   š 105 * h 40 * v 70  14 950 Kč 6 750 Kč 45% 8 200 Kč

* masiv BUK moření Cherry

POSTELE
postel  EDDY 200x160 + toaletka, noční stolky, matrace a rošty

VÝŠE SLEVY

3
9
 1

8
5
 K

č



postel  EDDY Easy  200 * 100  N46 / N46  7 800 Kč 3 000 Kč 38% 4 800 Kč CENA 

* masiv DUB 30-40 mm - moření ořech tmavý (Nussabum dunkel) KOMPLETU

* lamelový rošt WCO Star de Luxe K+F  200 * 100  polohovací 3 900 Kč 1 900 Kč 49% 2 000 Kč

PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  ANNE  200 * 180  Vk87 / Nvk48  s úložným prostorem  28 100 Kč 13 850 Kč 49% 14 250 Kč

* masiv DUB 35 mm  moření Salbei

* přídavné bočnice 200 * 24  masiv DUB 25 mm  moř Salbei

* noční stolek Anne Senior  3 zásuvky,  š 45 * h 45 * v 53  7 480 Kč 2 230 Kč 30% 5 250 Kč

* masiv DUB moř Salbei, plněvýsuvné zásuvky

* noční stolek Anne Senior  3 zásuvky,  š 45 * h 45 * v 53  7 480 Kč 2 230 Kč 30% 5 250 Kč

* masiv DUB moř Salbei, plněvýsuvné zásuvky

* lamelový rošt  DUOSTAR HN P  200 * 90  3 930 Kč 1 380 Kč 35% 2 550 Kč

* s polohováním, s otvíráním nožní poloviny

* lamelový rošt  DUOSTAR kombi P  200 * 90   pravý 3 430 Kč 1 180 Kč 34% 2 250 Kč

* s bočním otvíráním pro zpřístupnění úložného prostoru

PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  ANNE  200 * 80  Vk73 / Vk73 19 900 Kč 9 615 Kč 48% 10 285 Kč

a úložní zásuvka  194 * 84 * 25

* masiv DUB 35 mm  (zásuvka 20 mm) moření "třešeň"

* lamelový rošt  DUOFLEX  200 * 80 1 900 Kč 445 Kč 23% 1 455 Kč

* matrace  ETERNITY New I  200 * 80  pth Lyocell antistress 11 550 Kč 3 770 Kč 33% 7 780 Kč

* ŠPIČKOVÁ - PRO VELMI VYSOKOU ZÁTĚŽ,  

  kombinace studenýcha líných pěn:

* složení: Visco T6028 5 cm - Rubex Navaro MB 5050 7 cm - Ergo EMC 5235 8 cm

PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

* postel  KONGO  200 * 180  V90 / N44 22 840 Kč 8 860 Kč 39% 13 980 Kč

s úložním prostorem  
* masivní BUK 35 mm  moření Nussbaum dunkel

* úložní ohrádka NOV  190 * 160 * 26  lať BUK moř Nussbaum dunkel

* noční stolek Kongo  1-zás / 1-pol  50 * 38 * 44    BK moř Nussb.d. 7 245 Kč 3 070 Kč 42% 4 175 Kč

* noční stolek Kongo  1-zás / 1-pol  50 * 38 * 44    BK moř Nussb.d. 7 245 Kč 3 070 Kč 42% 4 175 Kč

* matrace  ALEXA Medium  200 * 90  potah Mitch 4 850 Kč 1 170 Kč 24% 3 680 Kč

* středně tvrdá studená pěna s příměsí bio-pěn

* matrace  ALEXA Hard  200 * 90  Mitch 4 850 Kč 1 700 Kč 35% 3 150 Kč

* tvrdá studená pěna s příměsí bio-pěn

* NOVÝ lamelový rošt  TWIN Flex Speciál  200 * 90 3 950 Kč 500 Kč 13% 3 450 Kč

* s oboustranným polohováním a mechanickým otvíráním nožní části

* NOVÝ lamelový rošt  TWIN Flex Speciál  200 * 90 3 950 Kč 500 Kč 13% 3 450 Kč

* s oboustranným polohováním a mechanickým otvíráním nožní části

6 800 Kč

postel  ANNE  200x180 s úložným prostorem, nočními

stolky a výklopnými rošty
VÝŠE SLEVY

2
9
 5

5
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY A MATRACEMI !!

postel  ANNE  200x80 s úložní zásuvkou, lamelovým roštem

a špičkovou zátěžovou matrací
VÝŠE SLEVY

1
9
 5

2
0

 K
č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY A MATRACEMI !!

postel  KONGO  200x180  s úložným prostorem, nočními stolky,

lamelovými rošty a matracemi
VÝŠE SLEVY

3
6
 0

6
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY A MATRACEMI !!



postel  KONGO "R" Desk  200 * 90  V90 / N44  10 900 Kč 4 100 Kč 38% 6 800 Kč

* masivní dub 35 mm - přírodní vosk

postel  KONGO "R 35/35"  200 * 90  V90 / N44 10 900 Kč 3 950 Kč 36% 6 950 Kč

* masivní DUB 35 mm -  moření Salbei

postel  KONGO New kombi rohová  200 * 90  15 800 Kč 5 300 Kč 34% 10 500 Kč

pravá  V+P 90 / N44  

* masivní BUK 35 mm -  moření H1

postel  KONGO rohová "R 80/35"  200 * 90 15 100 Kč 5 200 Kč 34% 9 900 Kč

pravá V88 / P88 / N46   

* masivní BUK - moření Mars 11406

postel  KONGO Easy  200 * 180  No44 / No44 9 900 Kč 4 100 Kč 41% 5 800 Kč

* masivní BUK 35 mm - přírodní provedení

postel  KONGO Easy  200 * 180  No44 / No44 9 900 Kč 4 100 Kč 41% 5 800 Kč

* masivní BUK 35 mm - přírodní provedení

postel  KONGO SOFA  200 * 90  V90 / P90 / V90  21 800 Kč 8 800 Kč 40% 13 000 Kč

* masivní BUK 35 mm - moření Nussbaum dunkel (ořech tmavý)

postel  KONGO HALFSOFA  200 * 90  N44 / P90 / N44  fréz KF  BK Graphit14 000 Kč 5 000 Kč 36% 9 000 Kč

* masivní BUK 35 mm - moření Graphit

PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  KONGO FULL  200 * 180  V90 / N44  bce 18 24 500 Kč 5 300 Kč 22% 19 200 Kč

* masivní DUB 35 mm - přírodní provedení

* noční stolek Kongo Full  1-zás / 1-pol  50 * 38 * 44   DUB přír 7 980 Kč 2 380 Kč 30% 5 600 Kč

* noční stolek Kongo Full  1-zás / 1-pol  50 * 38 * 44   DUB přír 7 980 Kč 2 380 Kč 30% 5 600 Kč

* komoda  Kongo Full  3+2 zás  š 105 * h 45 * v 85  24 600 Kč 9 800 Kč 40% 14 800 Kč

* masivní dub 30 mm - průběžná spárovka - přírodní provedení

* 8 úchytek ProDecor  Egara  9 071 719  mosaz antik

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S MATRACEMI !!!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S MATRACEMI !!!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

postel  KONGO FULL  200*180

 s komodou a nočními stolky
VÝŠE SLEVY

4
5
 2

0
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!



postel  KONGO FULL Easy  200 * 100  N44 / N44 8 200 Kč 2 500 Kč 30% 5 700 Kč

* masivní buk 35 mm - moření Cherry

postel  MARYLIN Mini  200*180 s nočními stolky, špičkovými
PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  MARYLIN Mini New  200 * 180  V100 / N45 23 800 Kč 9 900 Kč 42% 13 900 Kč

*  masivní BUK 30-60 mm moření ořech + tropická dýha Makassar

* noční stolek  Marylin Mini  1 nika / 2 zás  š 45 * h 40 * v 53  6 600 Kč 2 750 Kč 42% 3 850 Kč

* noční stolek  Marylin Mini  1 nika / 2 zás  š 45 * h 40 * v 53  6 600 Kč 2 750 Kč 42% 3 850 Kč

*  masivní BUK 30-60 mm moření ořech + tropická dýha Makassar

* lamelový rošt  Trioflex Motor Extra  200 * 90 16 640 Kč 5 740 Kč 34% 10 900 Kč

* S ELEKTRICKÝM POLOHOVÁNÍM a posunem směrem k nočnímu stolku

* matrace  Adéla  200 * 90  potah Aegis, půlitelný, pratelný 60 °C 8 735 Kč 3 085 Kč 35% 5 650 Kč
* PŘÍRODNÍ LATEX

* lamelový rošt Lussoflex Motor Quattro  200 * 90 22 290 Kč 9 790 Kč 44% 12 500 Kč
* ŠPIČKOVÝ ELEKTRICKY POLOHOVATELNÝ lamelový rošt   

s nezávislým polohováním čtyř tělesných partií  (lýtka, stehna, záda, hlava)

* matrace  Adéla Firm  200 * 90  potah Aegis, půlitelný, pratelný 60 °C 9 650 Kč 3 450 Kč 36% 6 200 Kč
* PŘÍRODNÍ LATEX

postel  MARYLIN Mini  200 * 90  V100 / N45  16 180 Kč 6 980 Kč 43% 9 200 Kč

* masivní BUK 35 mm - moření ořech tmavý + tropická dýha Makassar 380/X

postel  NOVA  200*200  s kvalitními lamelovými rošty
PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  NOVA  200 * 200  V100 / N48  19 000 Kč 7 100 Kč 37% 11 900 Kč

* masiv BUK 35 mm + laťovka BUK   moření Wenge + Weiss

* lamelový rošt  LUSOFLEX  200 * 100  3 730 Kč 780 Kč 21% 2 950 Kč

* lamelový rošt  LUSOFLEX  200 * 100  3 730 Kč 780 Kč 21% 2 950 Kč

* matrace  MESI Double  200 * 100  potah Bambus 4 400 Kč 800 Kč 18% 3 600 Kč

* matrace  MESI Double  200 * 100  potah Bambus 4 400 Kč 800 Kč 18% 3 600 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran, špičkový potah

postel  KONGO FULL Easy  200 * 90  Nz39 / Nz39 8 400 Kč 1 500 Kč 18% 6 900 Kč

s úložním prostorem
* kaučukovník Hevea spárovka cink 26 mm - přírodní olej

postel  LAMI s nočními stolky
PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  LAMMI  200 * 180  V90 / N35  20 800 Kč 7 500 Kč 36% 13 300 Kč

* masiv hevea cink 26-60 mm - moření Thymian + bílé

* noční stolek Lammi  1+1 zás / 1 nika  š 70 * h 44 * v 43  hevea cink 27/607 980 Kč 2 030 Kč 25% 5 950 Kč

* noční stolek Lammi  1+1 zás / 1 nika  š 70 * h 44 * v 43  7 980 Kč 2 030 Kč 25% 5 950 Kč

* masiv hevea cink 26-60 mm - moření Thymian + bílé

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

elektrickými rošty a matracemi
VÝŠE SLEVY

5
6
 8

5
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

a matracemi
VÝŠE SLEVY

2
5
 0

0
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTEM A MATRACÍ !!

VÝŠE SLEVY

#
#
#
#
#
#
#
#

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!



postel  LODOVICA  
PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  LODOVICA  200 * 180  V88 / N46 19 800 Kč 8 910 Kč 45% 10 890 Kč

* masiv buk 40 mm - moření ořech tmavý

* lamelový rošt  PRIMAFLEX  200 * 90 1 210 Kč 120 Kč 10% 1 090 Kč

* lamelový rošt  PRIMAFLEX  200 * 90 1 210 Kč 120 Kč 10% 1 090 Kč

* matrace  MESI DOUBLE  200 * 90  potah Bambus 4 300 Kč 150 Kč 3% 4 150 Kč

* matrace  MESI DOUBLE  200 * 90  potah Bambus 4 300 Kč 150 Kč 3% 4 150 Kč

* akční, nadstandardní studené pěny, rozdílná tvrdost stran, špičkový potah

PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel  CALIPSO "100"  200 * 180  24 900 Kč 8 100 Kč 33% 16 800 Kč

* masivní buk 30-40 mm - moření B 7/2 

* lamelový rošt  Classic 28 Plus NV  200 * 90 3 380 Kč 880 Kč 26% 2 500 Kč

* lamelový rošt  Classic 28 Plus NV  200 * 90 3 380 Kč 880 Kč 26% 2 500 Kč

* nová  matrace  ALEXA Soft / Medium / Hard  200 * 90  potah Mitch 4 850 Kč 485 Kč 10% 4 365 Kč

* nová  matrace  ALEXA Soft / Medium / Hard  200 * 90  potah Mitch 4 850 Kč 485 Kč 10% 4 365 Kč

* potah Mitch, půlitelný, pratelný do 60 °C

PŮVODNÍ nová

CENA v Kč v % cena

postel  KIRA  200 * 180  25 400 Kč 10 160 Kč 40% 15 240 Kč

* masivní buk 40-80 mm - přírodní provedení

postel  LAURA  200 *160 (BMB)   s nočními stolky
PŮVODNÍ nová CENA

CENA v Kč v % cena KOMPLETU

postel LAURA  200 * 160  7 900 Kč 1 500 Kč 19% 6 400 Kč

* dřevotřísková deska (DTD) + laminofólie bělené dřevo

* atyp - polep V-čela okrasnou fólií

* noční stolek  Line  1 zás / 1 nika   š 40 * h 35 * v 48  2 300 Kč 400 Kč 17% 1 900 Kč

* noční stolek  Line  1 zás / 1 nika   š 40 * h 35 * v 48  2 300 Kč 400 Kč 17% 1 900 Kč

* dřevotřísková deska (DTD) + laminofólie bělené dřevo

postel  PAVLA  200 * 180  (Jelínek)  rovné nožní čelo 12 900 Kč 5 900 Kč 46% 7 000 Kč

* police nad postel Pavla  190 * 16 / 9 * 13  2 800 Kč 900 Kč 32% 1 900 Kč

* masivní DUB 26 mm - přírodní provedení

postel  PAVLA  190 * 90  rovné nožní čelo (Jelínek)  5 900 Kč 1 920 Kč 33% 3 980 Kč

* masiv SMRK 26 mm - bílé moření

s rošty a matracemi
VÝŠE SLEVY

2
1
 3

7
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

postel  CALIPSO "100"  200*180  s rošty a matracemi

(Gwdesign)
VÝŠE SLEVY

3
0
 5

3
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

postel  KIRA  200 *180  (Gwdesign)
VÝŠE SLEVY

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

VÝŠE SLEVY
1
0
 2

0
0
 K

č

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

8
 9

0
0
 K

č



postel  RENO  200 * 180  (PF nábytek) 23 220 Kč 7 720 Kč 33% 15 500 Kč

* 2 noční stolky Reno

* bílá koženka Zara = č.1, moření masivních dĺů hnědé

postel  JSN  200 * 180  (komise) 22 000 Kč 15 000 Kč 68% 7 000 Kč

* MOBILNÍ, na pogumovaných kolech s brz

* zkosené čelo na zeď

* otočné noční stolky

* 2 úložní zásuvky

postel POUŽITÁ  200 * 180  V60+/N34  masiv borovice přírodní 3 900 Kč 2 400 Kč 62% 1 500 Kč

* vrch bočnic 32 cm nad zemí, prostor nad bočn. lištami 7 cm

* laťový rošt = 12 latí 1800 * 70 * 20 mm, každá individuálně přišroubovatelná

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

EDDY  46 * 46 * v 51  BK moř Rose 5 350 Kč 2 400 Kč 45% 2 950 Kč

BOLEK kov antracit š 40 * hl 39 * v 56 / 62 4 500 Kč 1 960 Kč 44% 2 540 Kč

SENIOR Eddy  1 nika / 2 zás  50 * 50 * v 55  BK moř mahag 6 800 Kč 2 950 Kč 43% 3 850 Kč

SENIOR Eddy  1 nika / 2 zás  50 * 50 * v 55  BK moř mahag 6 800 Kč 2 950 Kč 43% 3 850 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Bahari  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 350 Kč 16% 1 850 Kč

Bahari  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 350 Kč 16% 1 850 Kč

Cesare  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 615 Kč 28% 1 585 Kč

Cesare  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 615 Kč 28% 1 585 Kč

Berry  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 350 Kč 16% 1 850 Kč

Berry  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 350 Kč 16% 1 850 Kč

Cabaret  135/200 + 70/90  Stella 2 150 Kč 610 Kč 28% 1 540 Kč

Breccia smaragd  135/200 + 70/90  Stella 2 150 Kč 610 Kč 28% 1 540 Kč

Bafan  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 350 Kč 16% 1 850 Kč

Bafan  135*200 + 70*90  Stella 2 200 Kč 350 Kč 16% 1 850 Kč

Brecia smaragd  40/40  Stella 95 Kč 35 Kč 37% 60 Kč

Rolex  40/40  Stella 95 Kč 35 Kč 37% 60 Kč

Aliance  40/40  Stella 95 Kč 35 Kč 37% 60 Kč

Aliance  40/40  Stella 95 Kč 35 Kč 37% 60 Kč

BET1143  140/200 + 70/90 +40/40 1 200 Kč 550 Kč 46% 650 Kč

BET1143  140/200 + 70/90 +40/40 1 200 Kč 550 Kč 46% 650 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Estella 1-800  100 * 200  křemen 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella  370 terracotta  120 * 200 740 Kč 260 Kč 35% 480 Kč

Estella 1-450 meruňková  100 * 200  560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-450 meruňková  100 * 200  560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-450 meruňková  100 * 200  560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-450 meruňková  100 * 200  560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-365  100 * 200  sahara 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-365  100 * 200  sahara 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-365  100 * 200  sahara 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-510  100 * 200  lipový květ (Lind) 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-510  100 * 200  lipový květ (Lind) 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-510  100 * 200  lipový květ (Lind) 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-510  100 * 200  lipový květ (Lind) 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-330  100 * 200 maron 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-330  100 * 200 maron 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

* CENA PLATÍ PŘI PRODEJI S ROŠTY a MATRACEMI !!!

NOČNÍ STOLKY
VÝŠE SLEVY

POVLEČENÍ 
VÝŠE SLEVY

PROSTĚRADLA
VÝŠE SLEVY



Estella 1-370  100 * 200 terracotta 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-370  100 * 200 terracotta 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-180  100 * 200 sand 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-180  100 * 200 sand 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-385  100 * 200 čokoláda 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella 1-385  100 * 200 čokoláda 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella  100 * 200  1-425 šafrán stejná jako 1-180 sand 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

Estella  100 * 200  1-425 šafrán stejná jako 1-180 sand 560 Kč 161 Kč 29% 399 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

ORION  200 * 150  Magnetic 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 150  Pompeji amethyst 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 150  Benares 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 150  Ornament 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 150  modro-hnědo-šedo-bílý 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 150  modrý 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 100  Grace 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION  200 * 150  Concordia 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION Plus  200 * 150  Gabeh braun 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION Plus  200 * 150  hnědá (do šeda) 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION Plus  200 * 150  červená 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION Plus  200 * 150  pistáciová 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION Plus  200 * 150  Winterstern rot  1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

ORION Plus  200 * 150  smetanově bílá 1 350 Kč 425 Kč 31% 925 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Nano Fill  135 * 200 2 550 Kč 420 Kč 16% 2 130 Kč

Nano Fill  135 * 200 2 550 Kč 400 Kč 16% 2 150 Kč

Jacquard  135 * 200 2 250 Kč 610 Kč 27% 1 640 Kč

Jacquard  135 * 200 2 250 Kč 610 Kč 27% 1 640 Kč

Texas  135 * 200 1 850 Kč 535 Kč 29% 1 315 Kč

Texas  135 * 200 1 850 Kč 435 Kč 24% 1 415 Kč

Texas  135 * 200 1 850 Kč 435 Kč 24% 1 415 Kč

Satin  135 * 200 1 480 Kč 385 Kč 26% 1 095 Kč

Satin  135 * 200 1 480 Kč 340 Kč 23% 1 140 Kč

Satin  135 * 200 1 480 Kč 340 Kč 23% 1 140 Kč

Kansas  135 * 200 1 350 Kč 470 Kč 35% 880 Kč

Kansas  135 * 200 1 350 Kč 460 Kč 34% 890 Kč

Medisan  135 * 200 780 Kč 240 Kč 31% 540 Kč

Kochfest  135 * 200   DUO 780 Kč 220 Kč 28% 560 Kč

Kochfest  135 * 200   DUO 780 Kč 220 Kč 28% 560 Kč

Kochfest  135 * 200   DUO 780 Kč 220 Kč 28% 560 Kč

Classic  135 * 200  PEŘOVÁ 4 680 Kč 830 Kč 18% 3 850 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

Triomed   200 * 90 6 050 Kč 1 250 Kč 21% 4 800 Kč

* špičkový, 42 bukových lamel, celomasivní rám

Lussoflex Motor Quattro  200 * 90 19 000 Kč 5 200 Kč 27% 13 800 Kč
* ŠPIČKOVÝ ELEKTRICKY POLOHOVATELNÝ lamelový rošt   

s nezávislým polohováním čtyř tělesných partií 

(lýtka, stehna, záda, hlava)

Trioflex Motor Extra  200 * 90 16 640 Kč 4 160 Kč 25% 12 480 Kč
* S ELEKTRICKÝM POLOHOVÁNÍM a posunem směrem k nočnímu stolku

Plastoflex  200 * 90 5 550 Kč 1 140 Kč 21% 4 410 Kč

* lamely z odolného plastu, provzdušňující, pro vysokou zátěž

Portoflex HN  200 * 90 3 930 Kč 810 Kč 21% 3 120 Kč

PŘEHOZY, DEKY
VÝŠE SLEVY

PŘIKRÝVKY
VÝŠE SLEVY

LAMELOVÉ a laťové ROŠTY
VÝŠE SLEVY



Toroflex  200 * 90 6 500 Kč 2 495 Kč 38% 4 005 Kč

Flowerflex  200 * 90 7 200 Kč 2 400 Kč 33% 4 800 Kč

Topflex 12 V  200 * 80 5 150 Kč 1 635 Kč 32% 3 515 Kč

Lussoflex HN  200 * 120 6 162 Kč 1 222 Kč 20% 4 940 Kč

* nadstandardní, s extra vysokým polohováním zad

Lussoflex  200 * 100 3 730 Kč 750 Kč 20% 2 980 Kč

Lussoflex  200 * 100 3 730 Kč 750 Kč 20% 2 980 Kč

Lussoflex Mega  200 * 90 4 700 Kč 940 Kč 20% 3 760 Kč

Topflex 12 V  200 * 80 5 150 Kč 1 635 Kč 32% 3 515 Kč

Portoflex HN  200 * 90 3 930 Kč 810 Kč 21% 3 120 Kč

Mediaflex HN  200 * 90 6 400 Kč 1 450 Kč 23% 4 950 Kč

Regumed    200 * 90 10 080 Kč 2 624 Kč 26% 7 456 Kč

Duostar Motor  200 * 90 6 550 Kč 1 310 Kč 20% 5 240 Kč

Duostar HN P  200 * 90 3 930 Kč 950 Kč 24% 2 980 Kč

Duostar kombi P pravý  200 * 90 3 430 Kč 700 Kč 20% 2 730 Kč

Duoflex  200 * 80 1 900 Kč 620 Kč 33% 1 280 Kč

Primaflex  200 * 90 1 210 Kč 230 Kč 19% 980 Kč

Primaflex  200 * 90 1 210 Kč 230 Kč 19% 980 Kč

Mars  200 * 90 1 280 Kč 330 Kč 26% 950 Kč

* laťový rámový

Mars  200 * 90 1 280 Kč 290 Kč 23% 990 Kč

* laťový rámový

Mars  200 * 90 1 280 Kč 290 Kč 23% 990 Kč

* laťový rámový

Trion Flex  200 * 90 5 900 Kč 1 110 Kč 19% 4 790 Kč

Super Flex  200 * 90 5 600 Kč 1 450 Kč 26% 4 150 Kč

Perfect Fix  200 * 90 3 720 Kč 700 Kč 19% 3 020 Kč

Twin Flex Speciál  200 * 90 3 810 Kč 990 Kč 26% 2 820 Kč

CM Fix rám 15  200 * 90 2 550 Kč 750 Kč 29% 1 800 Kč

Toroflex  200 * 90 6 500 Kč 2 600 Kč 40% 3 900 Kč

* talířkový

FLlowerflex  200 * 90 7 200 Kč 2 950 Kč 41% 4 250 Kč

* "květinový"

Vario FLEX  200 * 90   197.5  * 89-89.5 * 6-7  vnitřní rám masiv bk 25 mm 3 200 Kč 820 Kč 26% 2 380 Kč

Vitalis KF  200 * 90 4 950 Kč 1 100 Kč 22% 3 850 Kč

Ergo Black Moto  200 * 90 8 900 Kč 3 000 Kč 34% 5 900 Kč

Classic 42 Plus M Vario  200 * 90 11 150 Kč 2 730 Kč 24% 8 420 Kč

Classic 42 Plus M  200 * 90 9 350 Kč 1 820 Kč 19% 7 530 Kč

Classic 28 Plus NV  200 * 80 3 380 Kč 880 Kč 26% 2 500 Kč

Classic 28 Plus NV  200 * 80 3 380 Kč 880 Kč 26% 2 500 Kč

Classic 28 Plus NV  200 * 90 3 380 Kč 880 Kč 26% 2 500 Kč

Classic 28 Plus NV  200 * 90 3 380 Kč 880 Kč 26% 2 500 Kč

Modia NV  200 * 90 6 090 Kč 1 735 Kč 28% 4 355 Kč

Femira Creation  HN "P"  185 * 97.2 * 9 * OPRAVIT

Sára  200 * 120



Morpheus  200 * 100 17 900 Kč 7 100 Kč 40% 10 800 Kč

Morpheus  200 * 100 17 900 Kč 7 100 Kč 40% 10 800 Kč

DORMAFLEX  200 * 90  s motory ve spodní úrovni rámu 11 900 Kč 5 420 Kč 46% 6 480 Kč

Star de Luxe K+F  200 * 100 2 900 Kč 700 Kč 24% 2 200 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

zakázkový  DUBOVÝ  120 * 80 13 900 Kč 4 010 Kč 29% 9 890 Kč

* nohy ke stolu dub moř třešeň

* stolní deska  120 * 80 * 2,5-3.0 cm  spárovka DB moř

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

úložní ohradka GW  190 * 80 * 23  BK moř 6 3 600 Kč 930 Kč 26% 2 670 Kč

PŮVODNÍ NOVÁ

CENA v Kč v % CENA

stolička k toaletnímu stolku DALILA  DUB 1 980 Kč 1 090 Kč 55% 890 Kč

ŽIDLE
VÝŠE SLEVY

STOLY
VÝŠE SLEVY

ÚLOŽNÍ PROSTORY
VÝŠE SLEVY


